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RUBROS DE LOS INGRESOS

INGRESOS ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESOS
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADO

INGRESOS
RECAUDADO

% DE AVANCE DE LA
RECAUDACION

DIFERENCIA / INGRESOS
EXCEDENTES

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL

APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL

0.00

$ 21,000,000.00

$ 21,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,000,000.00

21,000,000.00

0.00

316,846.00

316,846.00

0.00

13,221,838.00

13,221,838.00

62.96

0.00

-7,778,162.00

-7,778,162.00

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESOS
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADO

INGRESOS
RECAUDADO

% DE AVANCE DE LA
RECAUDACION

INGRESOS
EXCEDENTES

INGRESOS DEL GOBIERNO

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE
CAPITAL

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTALES

TOTAL

0.00
$ 21,000,000.00

$ 21,000,000.00

$ 23,000,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
21,000,000.00

21,000,000.00

21,000,000.00

0.00
316,846.00

158,423.00

158,423.00

0.00
13,221,838.00

13,221,838.00

13,221,838.00

62.96

40.79

40.79

0.00
-7,778,162.00

-7,778,162.00

-7,778,162.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOSESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR."
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